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SIPERFAQE BANIMI = 
SIPERFAQE TE PERBASHKETA = 
SIPERFAQE TOTALE = 

ALBUM SHITJESH

POZICIONI

UDV ARCHITECTS

NJESI BANIMI

SIPERFAQE VERANDE = 

13.94%=

SH. 1 : 75

SH. 1 : 75

13.45
109.91

" GODINË BANIMI DHE SHËRBIMI ME 1, 4, 7, 8 DHE 9 KATE MBI TOKË DHE ME 3 KATE PARKIM NËNTOKË,  NË RRUGËN "ARTAN LENJA"  NË PRONËSI TË  ; ALKET
ZAIMI, LUAN ZAIMI, SHKELQIM BERISHA, BESNIK BERISHA, ARJAN PASHOLLARI, ARTIR PASHOLLARI, ALMIR BERISHA, SKENDER BERISHA, ILIA KOÇA ME
ZHVILLUES SHOQËRINË "TOÇI  KONSTRUKSION" DHE SHOQËRINË "KLENSI" SHPK DHE ME SUBJEKT NDËRTUES "KLENSI" SHPK .
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